

## Specyfikacje

Rozmiar standardowy, od wzrostu 165 cm, składany w torbie  
dl. x szer. x wys. w cm 87 x 30 x 25  
Po zmontowaniu: 96 x 59 ½ x wys. w zależności od ustawienia

Dzieci (junior), do wzrostu 165 cm, składany w torbie: krótszy o 7 cm.  
Po zmontowaniu: krótszy o 7 cm i w szerokość o 7 cm

Shopper, wersja podstawowa\*, nieco mniejszy rozmiar ze względu na  
mniejsze koła. Wersja junior najlepiej nadaje się dla dzieci oraz osób o niewy-  
sokiej posturze.

Total weight 35 lbs. w/o battery and seat 24 lbs Shopper 26 lbs (18 lbs)

Choice of 3 li-Ion batteries,

3 baterie do wyboru, watogodzin (Wh), waga,  
Zasięg na płaskim terenie, przy obciążeniu 100 kg  
158 Wh\* 1,2 kg 13 km 274,4 Wh\* 1,85 kg 25 km  
420 Wh\*\* 2,65 kg 35 km

\* Produkt można zabrać do samolotu \*\* Produktu nie można zabrać do samo-  
lotu

Ładowarka: 100 – 240 V bezstopniowa, czas ładowania przy pustej baterii 5  
/ 8 / 12 godzin

Maks. zalecane obciążenie: 150 kg plus bagaż,  
W przypadku obciążenia jest możliwość kontaktu

Silnik: Moc znamionowa 24 V 200 Watt, napęd w przedzie, jazda do  
przodu i do tyłu \*Shopper 100 W

Moc pod górę, przy obciążeniu 100 kg 15% \*Shopper 6%

Prędkość: 6 km/h \*\* \*Shopper 4 km/h

\*\* W miejscach publicznych na terenie UE limit dozwolonej prędkości  
pojazdów niewymagających rejestracji wynosi 6 km/h. Informacji o innych mo-  
żliwych prędkościach maksymalnych udzielamy na zapytanie.

Opony: z przodu 200 x 50 mm, z tyłu 186 x 70 mm,

\* Wszystkie koła wersji shopper: 150 x 30 mm wszystkie wypełnione  
sztywnymi piankami

Hamulce: Każde koło tylne posiada hamulec tarczowy, a także  
hamulec postojowy \* Shopper 1 hamulec z prawej strony

Zawartość zestawu, w wersji standardowej:

1 TravelScoot, zestaw z: wybranymi bateriami, ładowarką, torbą na skuter, mocowan-  
ymi na rzepy torbki trapezowej na lekki bagaż podręczny i narzędzia.

Standardowo przewidziane jest mocowanie laski oraz kosza na zakupy



**TravelScoot**  
Re-Mobilize Your Life!

Ważnym jest tylko 16 kg TravelScoot jest zdecydowanie  
najlepiejszym wózkiem elektrycznym o najbardziej kom-  
paktowej konstrukcji. Idealny dla wszystkich osób,  
których nogi czasem odmawiają posłuszeństwa, ale  
poza tym cieszą się jeszcze dobrą kondycją fizyczną.  
Nowatorski system składania TravelScoota po raz  
pierwszy umożliwia złozenie tego typu pojazdu do  
rozmiaru dwukołowego skutera.

Montaż i demontaż zajmuje mniej niż 1 minut! Złożony  
TravelScoot w całości pasuje do torby przenośnej  
i zmieści się wszędzie tam, gdzie do tej pory nie można  
było przewozić skutera elektrycznego!

Nowoczesny wygląd TravelScoota likwiduje piętno  
niepełnosprawności, które jest dla wielu osób bardzo  
nieprzyjemne. Jeśli w ogóle ktoś zauważy Państwa w  
czasie jazdy, to najczęściej wyrazi on swój aprobatę  
i podziękowanie, kciukiem w górę, lub komentarzem typu: „  
fajny pojazd!”

Więcej szczegółów można znaleźć na naszej  
stronie internetowej

[www.travelscoot.com](http://www.travelscoot.com)

or visit us:

[escooter.de](http://escooter.de) TravelScoot sales Europe

Adi-Maislinger-Str. 7 D-81373 Munich

Open Mo-Fr 10 a.m. to 6.30 p.m.

[mail@travelscoot.eu](mailto:mail@travelscoot.eu)



## Opis produktu

W oparciu o nowatorski pomysł i przy użyciu niezwykle mocnego aluminium stosowanego do budowy samolotów, powstała bardzo wytrzymała, opatentowana konstrukcja. Mimo tego, e zalecane obciążenie wynosi 150 kg, cz sto osoby z nadwag korzystaj z TravelScoota, przy akceptacji mniejszej prędkości przyjeżdżając pod górę oraz mniejszego zasięgu. To ostatnie mankamenty jednak zostały z nadwą rekompensowane poprzez zabranie ze sobą dodatkowej baterii.

Ze względu na niewiarygodnie niską wagę oraz rozmiary, TravelScoot jest praktycznie predestynowany do zabierania go wszędzie ze sobą. Czy to do sklepu spożywczego za rogiem, do komunikacji miejskiej na większe zakupy do miasta, na wszelkie imprezy, wycieczki po mieście, a nawet dookoła świata samolotem lub statkiem wycieczkowym.

TravelScoot znowu uczyni Państwa mobilnymi zawsze wtedy, gdy nogi odmówią posłuszeństwa, a zakupy znów będą sprawiały przyjemność!

Jeśli chodzenie sprawia trudno Ci, to z reguły samo stanie tak jest nieprzyjemne. Stanie w kolejkach jest jednak codziennie koniecznością, czy to przy kasie, do okienka w urzędzie itp. Z TravelScootem już się nie wystaje w kolejkach, tylko si wsiada. W pojazdach komunikacji miejskiej zawsze ma się swoje własne miejsce siedzące i nie trzeba prosić młodszych lub bardziej sprawnych fizycznie ludzi o ustąpienie miejsca. Po prostu wszędzie gdzie jest miejsce, zaparkować w poprzek do kierunku jazdy z zacięgniętym hamulcem postojowym.

Pojazdy dla niepełnosprawnych (posiadające więcej niż 2 koła) mogą być stosowane wszędzie tam, gdzie można poruszać się na piechotę, a więc także wewnątrz budynków!

Dzięki znacznej redukcji wagi pojazdu w porównaniu do konkurencyjnych produktów, uzyskano znacznie większy zasięg.

W codziennym użytkowaniu skuter musi być często podnoszony, czy to ponad krawężnik, przy wnoszeniu do samochodu, a w najgorszym wypadku jeśli nie ma windy, to nawet po schodach! Wtedy każdy kilogram ma ogromne znaczenie!



## Posiadamy bogatą ofertę bardzo przydatnych akcesoriów dla Państwa TravelScoota.

Uniwersalna przyczepka może być stosowana tak...lub inaczej



Do lekkiego bagażu wózków



Zestaw na statek wycieczkowy



Jako podnóżek



Zestaw do samolotu



Składany koszyk na



Wyjątkowo zamontowany uchwyt na baterię



Szawieszenie siedzenia

Trzy różne baterie litowo-jonowe do wyboru